
業者名 第1回入札額(円) 備考

曽根地域交流センター家具備品

令和5年10月6日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

物品競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

品 名

入 札 通 知 日 令和5年9月13日

部課名 内線番号 5316市民部 市民窓口室地域振興課

10時30分

下限価格 無

指名競争入札

\12,458,149-

\11,325,590-

(株)ドテヤマビジネス 姫路営業
所

\11,995,000- \10,800,000-

落札

(株)リョーサン 技術本部高砂技
術部

\13,067,370- \11,950,000-

(株)日興商会 加古川支店
\13,300,000- \11,970,000-

(有)市位尚文堂
辞退 辞退 辞退

(有)ケイジェイシステム
辞退 辞退 辞退

(株)山陽百貨店 外商本部
辞退 辞退 辞退

(株)神姫システム
辞退

\13,500,000-

辞退

(株)正起産業
辞退 辞退 辞退

(株)タカオ
辞退

\13,800,000-

辞退

(有)ダック
辞退 辞退 辞退

(株)田村コピー 姫路支店
辞退 辞退 辞退

播州産業(株)
辞退

\13,580,000-

辞退

(有)姫路こどものとも社
辞退 辞退 辞退

(株)フジヤ號
辞退

\13,100,000-

辞退

(有)モリイ
辞退 辞退 辞退

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



業者名 第1回入札額(円) 備考

曽根地域交流センター家具備品

令和5年10月6日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

物品競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

品 名

入 札 通 知 日 令和5年9月13日

部課名 内線番号 5316市民部 市民窓口室地域振興課

10時30分

下限価格 無

指名競争入札

\12,458,149-

\11,325,590-

矢野商事(株)
辞退

\13,300,000-

辞退

(株)ワンステップ
辞退 辞退 辞退

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


